(Fecha de Inscripción/Vigencia), con renovación automática por períodos de un (1) mes sucesivo, mientras el 

Alumno/Usuario no solicite su cancelación. 

Sexto. Precio y Medio de Pago. Como contraprestación por la prestación del Servicio Smart Spa, el 

Alumno/Usuario se obliga a pagar a Smart Fit la suma mensual de $4.900 (cuatro mil novecientos pesos, IVA 

incluido), la cual el será debitado mensualmente en el mismo medio de pago y en idéntica fecha que aquella 

informada por el Alumno/Usuario en su Contrato de Alumno. El Alumno/Usuario autoriza a Smart Fit mediante el 

presente Anexo a cobrar automáticamente los valores previstos en esta cláusula.